
 
 
LSAB PRO PASĀKUMI  2024. 
Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
 

14.07.2024/23.07.2024 Bērnu nometne Ludzā 
Cena: 420 € 
 

Ezergaismas  
 Ludzas nov. 
Papildus info 
zvanot 

Ģipkas evaņģēliski 
luteriskā baznīca  
27.07.2024 plkst.10.00 

Tikšanās ar baznīcas 
atjaunošanas 
dalībniekiem Ziedojums 

Ģipka Rojas 
novads,transports 
tiks organizēts par 
papildus samaksu 

11.08.2024.-4.15 
17.08.2024-4.25 
18.08.2024-4.25 
20.08.2024-4.30 
 
 
 
 

Saullēkts uz SUP dēļa 
Ķemeru purvā 
 
 
 
 
 
 

Cena: 35 € 
 
 
 
 
 
 
 

Ķemeru 
purvs,transports 
tiks nodrošināts 
par papildus 
samaksu 
 
 
 
 

Sestdiena 24.08.2024 
Valmieras  Drāmas 
teātris 
 

Tu saki 
 
 

Cena: 65.00 € 
 
 

Izbraukšana no  
Jēkabpils 
 

    

Kafijas  meistarklase 
  
Sestdiena 27.07.2024 
plkst.17.00 
 

Gatavosim  kafijas un 
dažādas garšas. 
 
 
 

Cena: 25.00 € 
 
 
 
 

Caffe Academy 
Audēju ielā 16 
,t.c.Galerija Centrs 
1.st.,Rīga 
 
 

    

Prezidenta pils apskate 
Pieteikties uz augusta 
mēnesi 
 

Pils apskate 
 
  

Pils laukums 3,Rīga 
 
 
 

    

Sestdiena 
27.07.2024.plkst. 14.00 
 

Pērļu meistarklase 
 
 

Cena: 25.00 € 
 Magoņu ielā 6 Rīga 

    

Sestdiena 
20.07.2024 plkst. 12.00 Ekskursija Operā 

Cena: 15 € 
 

Aspāzijas bulvāris 
3,Rīga 

    

Valmieras Drāmas teātris 
Sestdiena 14.09.2024 
plkst.18.30 Kalendārs mani sauc 

Cena  26 € 
 

Lāčplēša ielā 4, 
Valmiera 

Sestdiena 28.09.2024 
plkst.18.30 
Svētdiena 29.09.2024 
plkst.13.00 Pazudušais dēls 

Cena  26 € 
 

Lāčplēša ielā 4, 
Valmiera 



    

Dailes teātris 
Sestdiena 14.09.2024 
plkst. 18.00 
Svētdiena 15.09.2024 
plkst. 15.00 Zilā lapsa 

Cena 12-40 € 
 

Brīvības ielā 75, 
Rīga 

Piektdiena 27.09.2024 
plkst.19.00 
Svētdiena 13.10.2024 
plkst.18.00 Retrīts 

Cena 15-37 € 
 
 

Brīvības ielā 75, 
Rīga 

    

Nacionālais teātris 
Sestdiena 24.08.2024 
plkst. 19.00 
 Pūt vējiņi 

Cena 12-40 € 
 
 

Kronvalda bulvāris 
2,Rīga 

Svētdiena 15.09.2024 
plkst.18.30 Terors 

Cena 32-35 € 
 

Kronvalda Bulvāris 
2, Rīga 

Sestdiena 21.09.2024 
plkst.18.00 Bezkaunīgas  vecis 

Cena 12-40 € 
 

Kronvalda Bulvāris 
2,Rīga 

    

Jaunais Rīgas teātris 
Sestdiena 17.08.2024 
plkst. 15.00 Bilžu vakars ar Sprīdiīti 

Cena  no 20-50 € 
 

Lāčplēša ielā 25, 
Rīga 

Sestdiena 17.08.2024 
plkst. 18.00 Melnais  gulbis 

Cena 40-50 € 
 

Lāčplēša ielā 25, 
Rīga 

Sestdiena 07.09.2024 
plkst. 19.00 Sapņu tulkotāju sekta 

Cena 40-50 € 
 

Lāčplēša ielā 25, 
Rīga 

Sestdiena 21.09.2024 
plkst.18.00 

Lai dievs stāv tev klāt 
,tu,nabaga cietēj ! 

Cena 40-50 € 
 

Lāčplēša ielā 25, 
Rīga 

    

Krievu Drāmas teātris 
Sestdiena 08.08.2024 
plkst. 14.00 
08.08.2024 plkst.19.00 

Ar ballles kurpēm Sibīrijas 
sniegos Cena 50 € Kaļķu ielā 16, Rīga 

Sestdiena 07.09.2024 
plkst. 17.00 
Sestdiena 21.09.2024 
plkst.17.00 
Svētdiena 22.09.2024 
plkst.14.00 Pelnrušķīte 

Cena 12-27 € 
 Kaļķu ielā 16, Rīga 

    

Latvijas Nacionālā Opera 
Sestdiena 
14.09.2024.plkst.19.00 
Sestdiena 18.10.2024 
plkst.19.00 Balets  Gulbju ezers 

Cena 15-50 € 
 

Aspāzijas bulvāris 
3, Rīga 

Sestdiena 26.10.2024 
plkst.12.00 
Sestdiena 09.11.2024 
plkst. 12.00 Visai ģimenei Putnu opera Cena 15-50 € 

Aspāzijas bulvāris 
3, Rīga 



Sestdiena 
10.11.2024.plkst.12.00 
10.11.2024.plkst.18.00 

Visai ģimenei  Džunglu 
grāmata 

Cena 15-50 € 
 

Aspāzijas bulvāris 
3, Rīga 

Sestdiena 23.11.2024 
plkst.19.00 

Visai ģimenei Veltīgā 
uzmanība 

Cena 15-50 € 
 

Aspāzijas bulvāris 
3, Rīga 

Sestdiena 01.12.2024 
plkst. 12.00 
Sestdiena 07.12.2024 
plkst.19.00 
Sestdiena 14.12.2024 
plkst.19.00 
Sestdiena 21.12.2024 
plkst.12.00/18.00 Riekstkodis Cena 15-50 € 

Aspāzijas bulvāris 
3, Rīga 

Svētdiena 22.12.2024 
plkst.12.00/19.00 
Piekdiena 27.12.2024 
plkst.19.00 
Sestdiena 
28.12.2024.plkst.19.00 
Svētdiena 29.12.2024 
plkst.12.00/19.00 

Gadumijas koncerts operā 
 
 
 
 
 
 
 

Cena 50-120 € 
 
 
 
 
 
 
 

Aspāzijas bulvāris 
3, Rīga 
 
 
 
 
 
 

    

                                

 

  



 

 

Bērnu nometne  Ludzā. 

Bērnu (11 - 16 gadi) diennakts nometne Ezergaismas norisināsies no 14.07. - 23.07.2024. 
Nometnes programma piedāvā lietderīgu un produktīvu brīvā laika pavadīšanu Jūsu bērnam, 
apvienojot mākslas un valodas nodarbības ar sporta aktivitātēm, spēlēm un daudzveidīgiem 
pasākumiem. Papildus tam, programmā ir iekļauta ekskursija, meistarklase, pārgājiens un citi 
izklaidējošie pasākumi. Nometnes cena ir 420 eiro, kur ir iekļauta ēdināšana 4x dienā, 
naktsmītne un viss nepieciešamais nometnes programmas nodrošināšanai. 

Vasaras bērnu nometne “Ezergaismas” atrodas Ludzā, Latvijas senākajā pilsētā, ezeru zemē – 
Latgalē. 

Mērķauditorija – 11–16 gadus veci pusaudži. 

Mūsu komandā ir audzinātāji, kuri rūpēsies par bērnu drošību un labizjūtu, angļu valodas 
skolotājs, mākslas terapeite un pasniedzēja, sporta pasniedzējs, kā arī citi darbinieki, kuri 
parūpēsies par Jūsu bērnu nometnes norises laikā. 
 
Plašāka informācija un pieteikšanās https://www.ezergaismas.lv/nometne/ 

 

https://www.ezergaismas.lv/nometne/


Brauciens 

27.07.2024 plkst.10.00 

 

ĢIPKAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ BAZNĪCA 

 

Ģipkas evaņģēliski luteriskā baznīca ir 19. gadsimta vidū uzbūvēts un 21. gadsimta sākumā 
atjaunots Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas dievnams, kas atrodas Talsu novada Rojas 
pagasta Ģipkā. Reģiona nozīmes kultūras piemineklis. 

1772. gadā Ģipkā uzbūvēja jau otro koka baznīcu. 1860. gadā uzbūvēja akmens mūra baznīcu ar 350 
sēdvietām. Pēc Otrā pasaules kara baznīcas tornī iebūvēja Dundagas mežsaimniecības uguns 
novērošanas posteni. 1979. gada 1. septembrī baznīcā izcēlās ugunsgrēks un tā nodega. No ugunsgrēka 
izglāba tikai altārgleznu "Kristus pie krusta", divas lustras, Svētā Vakarēdiena traukus un dažādas citas 
sīkas detaļas. Gāja bojā baznīcas ērģeles un greznā kancele. 

No 1992. līdz 1997. gadam un no 2000. līdz 2010. gadam baznīca tika atjaunota. Kanceles un altāra galda 
gleznojumus veidojis mākslinieks Modris Sapuns. Uzņēmuma H J Nelson & Co 1910. gadā izgatavotās 
ērģeles pārvestas no Ziemeļanglijas, tās atjaunojis Alvis Melngalvis. 

 

      PIETEIKTIES  STEIDZAMI !!!! 

  

https://lv.wikipedia.org/wiki/Latvijas_Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski_luterisk%C4%81_bazn%C4%ABca
https://lv.wikipedia.org/wiki/Bazn%C4%ABca_(celtne)
https://lv.wikipedia.org/wiki/Talsu_novads
https://lv.wikipedia.org/wiki/Rojas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/Rojas_pagasts
https://lv.wikipedia.org/wiki/%C4%A2ipka
https://lv.wikipedia.org/wiki/Otrais_pasaules_kar%C5%A1
https://lv.wikipedia.org/wiki/Dundaga
https://lv.wikipedia.org/wiki/Modris_Sapuns
https://lv.wikipedia.org/wiki/Anglija
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Alvis_Melngalvis&action=edit&redlink=1


 

Saullēkts uz SUP dēļa Ķemeru purvā 
€ 35,00 

Datumi 11.08.2024-4.15/17.08.2024-4.25/18.08.-4.25/20.08.2024-4.30 

Papildus varam indiv.pieteikties ja ir gribētāju.Transports tiks nodrošināts par papildus samaksu. 

 

Saullēkts ir viens no dienas burvīgākajiem brīžiem. Sagaidīt to dabā uz ūdens, redzēt kā apkārt 

viss mostas, ir maģisks piedzīvojums. 

Pavasarī un vasarā Ķemeru purvs, tāpat kā visa Latvijas daba, uzzied visā savā krāšņumā! 

Mierīgi airējot starp kūdras saliņām un kanālu labirintiem, iespējams sastapsim arī gulbjus, 

dzērves un citus purva iemītniekus. Jo saudzīgāki un rūpīgāki būsim pret purva dabu, jo vairāk 

to sajutīsim, redzēsim un izbaudīsim. 

Tev nav nepieciešama pieredze uz SUP dēļa. Brauciens būs piemērots arī iesācējiem. Mēs izstāstīsim, 

atbalstīsim un iemācīsim SUPot . Un, protams, safotografēsim skaistos mirkļus un nosūtīsim 

bildes. Mēs nogādāsim visu SUP inventāru  pie purva ezera un Tev tas nebūs jānes. Rūpēsimies, 

lai Tu vari pasākumu izbaudīt. 

Vasarā un pavasarī pasākums beidzas gana laicīgi, lai droši pagūtu uz darbu Rīgā. 

Mēs nodrošināsim kvalitatīvos un stabilos Red Paddle Co SUP dēļus, airus, pavadas, drošības vestes 

un apmācību. Tāpat mūsu instruktori Tevi pavadīs visā pasākuma laikā,  

Pieteikties  

 
  



 

 

 

Valmierā, teātra izrāde “Tu saki?” 
24.augusts  
15.00 izbraukšana no Jēkabpils.  

18.30 izrāde      “Tu saki?”   - ekskistenciāla komēdija                                                                             

Burbeķīša kapos zog puķes un andelē tirgū. Ierauj kočiņu un ierauj vēl vienu. Uzkuļas 

dullā Paulīne ar māsu, sarunājušas fotogrāfu, lai nobildētos zārka kleitā – jāredz taču, vai 

kritums mugurpusē ir gana labs?! Mantkārīgā Marta Skrapste uzsit istabai pa vidu dēļu 

sienu un dzīvo ar savu Jēkabu Skostiņu fiktīvi šķīrušies, jo tā mantiski izdevīgāk. Visam 

pa vidu – Režisors prāto par hamletisko “būt vai nebūt”. 

Izrādes pamatā ir Vizmas Belševicas 1979. gadā izdotā krājuma Nelaime mājās stāsti. 

Belševicas mamma Matīsa ielas tirgū pārdevusi Lucavsalas dārziņā izaudzēto, un daudz 

kas krājumā ienācis no mājās pārnestajiem tirgus sievu stāstiem. Labvēlīgs humors, 

satīra, dzīvesgudra cilvēka ironiska attieksme. Pasaules izjūtas vitalitāte un ironiski 

spēcīgs skatiens uz cilvēku vājībām. Iespēja nedaudz atpūsties melnajā humorā, 

netiesāšanā un pazīstamā dzīves teātra vieglumā.         

Izrādes ilgums 1h 20min                                                                                                           

Pēc izrādes dodamies mājās! 

Cena – 65 EUR 

Cenā ietilpst: autobuss, teātra biļete 

Papildus izmaksas: vakariņas 

 

 

 

 

 
 

IK “ Jēkabtūr”, Jēkabpils, mob. 29780111, jekabtur@inbox.lv  

  

mailto:jekabtur@inbox.lv


 

 

    Pērļu Meistarklase  
           

Pirmā rakstītā liecība par to, ka Latvijas upēs kādreiz iegūts daudz skaistu pērļu, atrodama Dionīsija 

Fabrīcija hronikā, kas pabeigta apm. 1610. gadā. Vidzemē atrastas upes pērles, kas labumā esot 

pielīdzināmas austrumu pērlēm. Laikā, kad daļa no patreizējās Latvijas teritorijas atradās zviedru 

pārvaldījumā, karalis Kārlis XI izdevis pavēli, kas aizliedza pārdot pērles uzpircējiem, kas veda preces 

pārdošanai Maskavā. 1694. gadā karalis iecēlis pērļu inspektoru, kurš bija atbildīgs par Latvijas upēs  

atrastām pērlēm. 1697. g. ģenerālgubernators izdevis patenti, kas noteica, ka pērļu zvejniecība ir karaļa 

privilēģija, un tā ir aizliegta, ja nav saņemta pērļu inspektora atļauja. Pētera Pirmā valdīšanas laikā. 

1720. gadā tika izdota pavēle, kas noteica ķeizariskās majestātes pastāvīgas tiesības uz pērļu resursiem. 

Mūsdienās, Latvijas teritorijā, saglabājusies neliela daļa no tām upēm kurās mīt gliemenes, kas spējīgas 

izveidot pērles. Upju nosaukumus nedrīkst publiskot, jo ziemeļu upespērlene ir starptautiski 

aizsargājama suga. Dabas aizsardzības pārvalde izdevusi rīkojumu “Par ierobežotas pieejamības 

informācijas statusa noteikšanu informācijai par īpaši aizsargājamo sugu dzīvotņu vietām”. 

Var apjukt skatoties uz dažādām pērļu virtenēm rotu stendā veikalā... īstas vai neīstas? Kuras no tām 

vērtīgākas, kā to novērtēt? Vai cena tiešām atbilstoša pērļu kvalitātei? Kādas pērles piestāv brunetēm un 

kuras dāmām ar gaišiem matiem? Kā rodas pērles? Un vai taisnība, ka dabīgas pērles veikalos Latvijā 

nevar nopirkt? Vai Latvijas upēs vēl var atrast īstās pērles? 

Atbildes uz šiem un vēl daudziem citiem jautājumiem varēs uzzināt tiekoties ar Ervīnu Butkeviču, 

Amerikas Gemoloģijas Institūta (GIA) pērļu programmas speciālistu, Latviešu Tautas Mākslas 

Savienības biedru. Meistarklases dalībnieki uz vietas praktiski varēs notestēt dažādus pērļu veidus - 

noskaidrot kuras krāsas un pērļu rotu veidi piestāv labāk. Meistarklases turpinājumā tie, kas vēlēsies 

varēs iejusties pērļu juvelieru amatā un praktiski izveidojot sev upes pērļu auskarus ar sudraba vai zelta 

stiprinājumiem. Šos auskarus katrs dalībnieks varēs paņemt līdzi uz mājām.  

 

Dalības maksa- 25.00 Eiro.  

 

Pasākums notiks : Lapsas māja ,2 st. Tērbatas ielā 28, Rīga 

 

  



VALMIERAS DRĀMAS TEĀTRIS 
Lāčplēša ielā 4, Valmiera 

 

14.09.2024.plkst.18.30 cena 26.00 

 
Andris Kalnozols -  Kalendārs mani sauc 

 

PAR IZRĀDI, Izrāde ieguvusi "Spēlmaņu nakts" 2021./2022. gada sezonas balvu kategorijā "GADA 

MAZĀS FORMAS IZRĀDE".Oskars zina no galvas kalendāru un katru dienu iet staigāties, jo tas 

viņam nāk par labu. Oskaram ir mamma, mīlestība un draugi, un par to visu viņš raksta savā 

dienasgrāmatā. Oskars objektīvo zināšanu trūkumu aizstāj ar subjektīvu skatījumu – tā saka 

mācītājs Arvīds. Oskars patīk bērniem un dulliem pensionāriem. Oskars nepieder īstenībai. 

Oskaram nepatīk runāt. Oskars ir izlēmis uztaisīt izrādi ar saviem draugiem par skumjām, kas 

piemeklē cilvēkus, kad prieks ir izrādījies vienkārši tukša tehnika. Taču, lai uztaisītu labu teātra 

izrādi, Oskaram ir jāsaņem drosme un visiem jāpastāsta par sevi. Tur tas suns aprakts.Andra 

Kalnozola spožā un dzīvi apliecinošā debijas romāna “Kalendārs mani sauc” galvenais raksturs 

Oskars, iespējams, nekad neticētu, ka par viņu reiz taps teātra izrāde. Un tomēr viņš ir tieši tāds 

varonis, kāds šodien visiem nepieciešams – ar baltu dvēseli, oriģinālu skatījumu uz lietu kārtību 

un gaišu sirdi. 

         PIETEIKTIES  

  



VALMIERAS DRĀMAS TEĀTRIS 
Lāčplēša ielā 4, Valmiera 

 

RŪDOLFS BLAUMANIS 

PAZUDUŠAIS DĒLS 
 

28.09.2024 PLKST. 18.30 cena 26.00 

29.09.2024 PLKST. 13.00 cena 26.00 
 

PAR IZRĀDI 

“Latviešu dramaturģijā Pazudušais dēls ir viens no spēcīgākajiem darbiem par 

jaunības un brieduma tikšanos. Man pašam privāti šajā lugā vecāku un bērnu 

attiecības liekas viens no svarīgākajiem jautājumiem. Kā divu bērnu tēvs, es arī 

domāju, kā tas būs, kad palaidīšu viņus pieaugušo cilvēku dzīvē – kādas tajā brīdī 

būs emocijas, kļūdas un arī vainas brīži…Kopējos laimes brīžus, manuprāt, ne ar ko 

citu aizvietot nevar,” ir pārliecināts Reinis Suhanovs. Režisors uzskata, ka tajā brīdī, 

kad teātrī ienāk jauni aktieri, šīs lugas izvēle ir likumsakarīga. Reinis Suhanovs 

Blaumaņa dramaturģijas meistardarbu sauc par programmātisku un Valmieras 

teātrī iestudē jau otro reizi. 

         PIETEIKTIES  

  



DAILES TEĀTRIS 
Brīvības ielā 75, Rīga 

 

Jons Tertelis   ZILĀ LAPSA 
Piedzīvojumu izrāde ģimenei 

 

14.09.2024 plkst. 18.00 cena no 12.00/40.00 

15.09.2024 plkst. 15.00 cena no 12.00/40.00 
 

“Zilā lapsa” ir animācijas iedvesmota izrāde, kas aicina skatītājus doties pasakainā ceļojumā un 

vieglā un drošā veidā iepazīt to, kas slēpjas pasaku ēnas pusē. Tas ir stāsts, kas ļaus piedzīvot 

neiedomājamu pasauli un sekot varoņu gaitām ceļā uz pašatklāsmi. Četrpadsmitgadīgajai Annai 

uzdāvina amuletu – zelta valriekstu. Ēst to nedrīkst, atdāvināt nebūtu pieklājīgi, un neko citu ar 

to iesākt arī šķietami nevar. Tomēr viņai tas ir pats vērtīgākais dārgums – pat ja tas nav no īsta 

zelta un tam nav nekādu burvju spēju. Tāpēc Annas zaudējums ir sāpīgs, kad atklājas, ka 

amulets ir pazudis. Anna jau ir pieaugusi un pat vairs netic brīnumainiem priekšmetiem, bet 

viņai rodas izdevība atgūt burvju amuletu. Viņai tikai jādodas uz Septiņu vēju valstību, kur 

dusmīgi dievi sargā lielus noslēpumus un kur Mežam ir tūkstoš acu. Šīs valstības sargātāja ir zila 

lapsa. Jonas Tertelis ir lietuviešu režisors, kurš strādā ar kolektīvā radītiem stāstiem. Tie vienmēr 

uzrunā ar formas un satura mijiedarbību.  

PIETEIKTIES  



                                                             DAILES TEĀTRIS 
Brīvības ielā 75, Rīga 

 

Maikls Vinns -  RETRĪTS 
13.10.2024 plkst.18.00 cena no 15.00-/37.00 

 
 

 

PAR IZRĀDI 

Pieci draugi un iepriekšējā naktī iepazīta skaistumkopšanas speciāliste satiekas pamestā muižas ēkā, lai 

kopīgi svinētu Jaungadu. Muiža ir skaisti atjaunota un izveidota kā patvērums tiem, kuriem ikdienas 

troksnis un kņada ir kļuvusi par skaļu. Draugi sen nav tikušies, kaut kādreiz bija nešķirami. Viņi visi 

cenšas izskatīties veiksmīgi, kaut dzīve katram metusi savus izaicinājumus. 

 

      PIETEIKTIES  

 
 
  

https://dailesteatris.lv/lv/izrades/2022-2023/retrits
https://dailesteatris.lv/lv/izrades/2022-2023/retrits


Latvijas Nacionālais teātris 
Kronvalda bulvāris 2, Rīga 

 
 
Pūt, vējiņi! 

Rainis,Traģēdija 

24.08.2024 plkst.19.00 cena 12.00 - 40.00 

Kur slēpjas “Pūt, vējiņu” fenomens? Vai tiešām poētismā un ilgās? Rakstot lugu, Rainis ilgojās 
pēc Latvijas, bet mums viņa jau ir. Kas tad šodien ir šīs ilgas? Un pēc kā? Pēc Ulda muskuļu 
spēka, kas jādzesē dzerot? Pēc Barbas absolūtā godīguma, kas viņu iedzen Daugavā? Kāpēc 
šī ir populārākā Raiņa luga? 
Skanot Imanta Kalniņa leģendārajai kinomūzikai, aktieri dzīvo cilvēku “audeklā” ieaudīs savu 
varoņu likteņus, izspēlēs Raiņa lugu kā kanonu. Paturot acu priekšā Latvijas simtgades 
vasaras Dziesmu un deju svētkus. Ar domu par rītdienu. 

Tiek izmantoti autentisko Kurzemes tautas tērpu atdarinājumi no TDA “Līgo” kolekcijas. 
Izrādē skan Imanta Kalniņa mūzika Liepājas simfoniskā orķestra izpildījumā, diriģents Māris 
Kupčs, (CD UPE Classics, 2000). 

 

PIETEIKTIES  

  



Latvijas Nacionālais teātris 
Kronvalda bulvāris 2 ,Rīga 

 

15.09.2024.plkst. 18.30 cena 32.00/35.00 

Terors 

Ferdinands fon Šīrahs 

Drāma 

Izrāde-fiktīva tiesas sēde. Ceļā uz Minhenes stadionu ir lidmašīna, ko sagrābuši teroristi. 
Aviācijas drošības eksperts pieņem lēmumu notriekt lidmašīnu, bet tajā ir arī 164 nevainīgi 
pilsoņi. Stadionā – 70 000. Tiesas sēdē notiek diskusija, vai šī bija vienīgā pareizā rīcība un 
kas dod tiesības izlemt, ka 164 cilvēku dzīvības ir mazāk vērtīgas nekā 70 000. 

 

 

PIETEIKTIES  

  



Latvijas Nacionālais teātris 
Kronvalda bulvāris 2, Rīga 

 
21.09.2024.plkst.18.00 cena 12.00/40.00 

 
      Bezkaunīgais vecis 

Anšlavs Eglītis,Komēdija 

Cik alus kausu dienā drīkst izdzert, sasniedzot sešdesmit piecu gadu vecumu? Vai, esot 
pensijā, pirkt sev modīgas drēbes ir ētiski? Vai jaunas brilles ir greznība?! Cik gadu vecumā 
vajadzētu pārstāt vadīt automašīnu? Vai trakulīgi izbraucieni pie dabas ir pelnīta atpūta mūža 
nogalē, vai tomēr vecuma plānprātības izpausme? 

Asprātīgā dzīves vērotāja, Holivudas filmu žurnālista un neskaitāmu romānu autora Anšlava 
Eglīša lugā balstītā komēdija uzdos jautājumu – kā būtu, ja kādu dienu Indrāntēvs iznāktu no 
pirtiņas un sāktu dzīvot tādu dzīvi, par kādu vienmēr sapņojis? 

 
 

PIETEIKTIES  

  



JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS 
Bilžu vakars ar Sprīdīti 
 
Lāčplēša ielā 25, Mazā zāle,Rīga 

 
17.08.2024. plkst. 15.00 cena 20.00/50.00 
 

 
Izrāde sākumskolas,pamatskolas bērniem un viņu vecākiem.Pasaka un 
bērnība pamazām pārvērtusies ikdienā un pieaugušo dzīves ritmos,bet 
varbūt šī saikne ar pasaku nav zaudēta,varbūt mēs varam kopā 
atcerēties,šajā sajūtā,vērtībās,aizrautībā,kas bija tad,kad pasaule rādijās 
tikai kā brīnums,neierobežotu piedzīvojumu un laimes variāciju iespēja. 
 
Izrāde gan tiem ,kuri labi pazīsts Sprīdīti,gan tiem,kuriem Annas 
Brigaderes reiz vēstītie notikumi būs jaunums. 

 
 
 

PIETEIKTIES  

  



JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS 
 
Lāčplēša ielā 25,Jaunā zāle,Rīga 
 
17.08.2024 plkst. 18.00 cena 40.00/50.00 
 

                  Melnais Gulbis  
 
Režisors- Alvis Hermanis 
 
 
 
 
Melnā gulbja teorija ir zinātniska metafora par notikumu,kurš nāk 
absolūti negaidīts,neparedzams un kas pilnībā izmaina pastāvošo 
situāciju. 
 
 
 
 
 

PIETEIKTIES  

  



JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS 
 
Lāčplēša ielā 25,Lielā zāle,Rīga 
 
07.09.2024 plkst.19.00 cena 40.00/50.00 

 
     Sapņu tulkotāju sekta 
 
Režisors Alvis Hermanis 
Izrāde veidota pēc Milorada Paviča romāna” Hanzāru vārdnīca.” 
 

Izrādei ir stāsts par kādu senu un teiksmainu tautu,hazāriem,kuri patiešām 
dzīvoja pirms 1000 gadiem,apmēram tai pašā teritorijā (starp Kaspijas un 
Melno jūru),kur tagad Ukrainā izšķiras pasaules un arī mūsu liktenis.  

 

PIETEIKTIES  

  



JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS 
 
Lāčplēša ielā 25,Lielā zāle,Rīga 
 
21.09.2024.plkst.18.00 ,cena 40.00/50.00 
 

LAI DIEVS STĀV TEV KLĀT, TU,NABAGA 
CIETĒJ ! 
 
Režisors –Alvis Hermanis 
 
Komēdija plus ļoti dīvains poētisms-tā varētu mēģināt definēt žanru,kurā 
lugas raksta nu jau no “Oskara”statujām apbalvotais britu-īru dramaturgs 
Martins Makdona. 
Šis ir krimiķis,kur,atšķirībā no Šerloka Holmsa un Agatas Kristī 
detekīvstāstiem,skatītājam pašam beigās ir jātiek skaidrībā-kurš tad ir īsti 
bija vainīgs? 

 
 

PIETEIKTIES  

  



KRIEVU DRĀMAS TEĀTRIS  

Kaļķu ielā 16, Rīga 

 

16+ 

Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos   

Pēc Sandras Kalnietes grāmatas motīviem  

08.08.2024.plkst.14.00 cena 50.00 

 
  

Izrāde ir patiess stāsts par vienas ģimenes vairākām paaudzēm, kas 

piedzīvojušas vienu no baisākajiem totalitārā režīma noziegumiem – 1941. un 

1949. gada izsūtīšanas no toreizējās Padomju Latvijas uz Sibīriju. Deportācijām 

pakļauto stāsti ir tik līdzīgi – mainās darbojošās personas, bet izsūtījuma laiks, 

vieta, beztiesiskums ir tie paši. Aukstajos Sibīrijas plašumos spēja izdzīvot tie, 

kuri sirdī nesa cilvēkmīlestību un ticību atgriešanās brīnumam.  

 

 

 

Pieteikties steidzami !!! 
  

https://www.mct.lv/upload/grid/uploads/picture/image/646c72b8ef39e9000a38da22/large_IMG_9932.jpg


KRIEVU DRĀMAS TEĀTRIS  

Kaļķu ielā 16, Rīga 

 

   

Linda Rudene  Pelnrušķīte 

 

07.09.2024.plkst. 17.00 cena 12.00/27.00 

Izrāde krievu valodā ar titriem latviešu un angļu valodā.  

Bērnu izrādes biļetes ir jāiegādājas visiem – gan bērniem, gan bērnus 

pavadojošajiem pieaugušajiem.  

 

 

Gadsimtiem ritot, pārmaiņas piemeklē pat pasaku karaļvalstis un sen iemīļotu 

varoņu dzīves. Pelnrušķīte, kas agrāk lasījusi zirņus no pelniem, šodien vairāk 

par visu nodevusies izmirstošo pļavu sargāšanai. Tikmēr Princi vairāk par 

medībām interesē dārzniecība un biškopība. Tomēr, par spīti pārmaiņām, ir 

vērtības, kas šajā stāstā paliek nemainīgas – kristāla kurpīte, ķirbja kariete un 

labestība pāri visam. 

Muzikāla izrāde visiem karaļvalsts iedzīvotājiem.  

 

Pieteikties  
  

https://www.mct.lv/upload/grid/uploads/picture/image/664f2381ef39e9000ba8bb57/large_portrets__mct_preview.jpg


                LNO IZRĀDE 
Aspāzijas bulvāris 3,Rīga 
 
 
14.09.2024,plkst.19.00,cena  no 15.00-50.00 
18.10.2024.plkst.19.00,cena  no 15.00-50.00 
 
           Balets  Pēteris Čaikovskis 

• GULBJU EZERS 
                 PAR IZRĀDI 

"Gulbju ezers" ir baletu balets, kas vienmēr baudījis skatītāju 
sajūsmu. Tajā Čaikovska skaistā mūzika apvienojas ar Petipā 
un Ivanova ģeniālo horeogrāfiju. Gulbju ezera valdzinājums kā 
magnēts pievelk sapņotāju princi Zigfrīdu. Odīlija, kas kā 
ūdens piliens līdzīga daiļajai gulbju princesei Odetai, iekāro 
jaunekli. Cīņa, mīļotās Odetas ievainojums, uzvara pār 
ļaunumu, kas ir tikai šķitums... Ludviga Otrā galms, 
Neišvānšteinas pils, izsmalcināti tērpi un krāšņas dekorācijas 
kopā ar Latvijas Nacionālā baleta trupas rūpīgo attieksmi pret 
klasiku ik detaļā rada izcilību. 

 

 Pieteikties  

 

  

 
  



LNO IZRĀDE 
                           Aspāzijas bulvāris 3,Rīga 

 
               Opera visai ģimenei 
 
Jāņa Lūsēna un Māras Zālītes 

 
                  PUTNU OPERA 
 
26.10.2024 plkst. 12.00, cena no 15.00/50.00 
09.11.2024 plkst. 12.00, cena no 15.00/50.00 
 

PAR IZRĀDI 
 
 

Labais doktors Dūlitls un viņa draugi vienmēr gatavi steigties palīgā tiem, kurus 
piemeklējusi kāda ķibele. Krāšņie putni un atjautīgie dzīvnieciņi ne mirkli 
nezaudē dūšu: viņi atrod noslēpumaini pazudušo kanārijputniņu, veikli nodzēš 
ugunsgrēku un pat iestudē panākumiem bagātu operu! Ilgi gaidīts notikums 
jaunajiem skatītājiem – viens no visu laiku populārākajiem Latvijas Nacionālās 
operas un baleta iestudējumiem atgriežas uz skatuves, lai ar Jāņa Lūsēna 
melodijām un Māras Zālītes vārdiem atkal apliecinātu draudzības un mūzikas 
spēku. 

 

 

Pieteikties  
  



LNO IZRĀDE 
Aspāzijas bulvāris 3,Rīga 
 

10.11.2024. plkst.12.00   cenas no15.00 līdz 50.00 
10.11.2024. plkst.18.00   cenas no 15.00 līdz 50.00. 
 
 

         BALETS VISAI ĢIMENEI 
 
Baletu Džungļu grāmata drīkst apmeklēt no 7 gadu vecuma, tomēr 
– atbilstoši horeogrāfa rekomendācijai – to iesakām apmeklēt no 10 gadu 
vecuma. 

 
• Kārlis Lācis DŽUNGĻU GRĀMATA 

• PAR IZRĀDI 
Džungļos, kur dzīve rit pēc zvēru valstības noteikumiem, negaidīti uzrodas 
mazs cilvēka bērns. Viņu atrod Vilcene, kurai labi pazīstama cilvēku daba. 
Vilcene nolemj puiku pasargāt un pieņemt audzināšanā, jo – “kas zina, 
varbūt šis būs citāds?”  Džungļos mazais zēns pieaug. Tur netrūkst prieka 
un piedzīvojumu, bet jaunieti kaut kas dzen uz pilsētu pie cilvēkiem, un 
viņš atstāj džungļus valdnieka Tīģera ēnā. Šķietami cilvēku vidū puisis ir 
atradis savu īsto vietu, savas mājas, tomēr sirds alkst pēc dabas, 
dzīvniekiem un džungļiem. 

“Ar šo baletu vēlos runāt par tēmām, kas, manuprāt, ir un vēl ilgi būs 
aktuālas. Daba, draudzība, mīlestība, uzticība, cerība un pāri visam – 
ģimene. Puisis īsti neiederas ne dzīvnieku pasaulē, ne starp cilvēkiem. Kur 
īsti ir viņa mājas un kas viņš vispār ir? Šajā sarežģītajā pasaulē līdzīgi var 
jautāt arī katrs no mums,” skaidro horeogrāfs Raimonds Martinovs. Viņš 
baleta Džungļu grāmata tēlus un notikumus radījis, iedvesmojoties no 
angļu autora Radjarda Kiplinga.  

  



                LNO IZRĀDE 
 
23.11.2024,plkst.19.00 cena no 15.00 līdz 50 .00 

 
Aspāzijas bulvāris 3,Rīga 

 
 

Luijs Žozefs Ferdinands Herolds  

                 Balets 

 

VELTĪGĀ UZMANĪBA 

 

Lomās darbojās  

 

Līze: Jūlija Brauere, Annija Kopštāle, Elza Leimane, Jolanta Lubēja, Sabīne Strokša 

Kolā: Filips Fedulovs, Dariuss Florians Katana, Eidens Viljams Konefrijs, Viktors 
Seiko, Kārlis Cīrulis 

Atraitne Simone: Antons Freimans, Andris Pudāns 

Alēns: Aleksandrs Osadčijs, Fabio Sonconji 

 

Tomā: Ringolds Žigis 

Pieteikties  
 

  

https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/julija-brauere
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/annija-kopstale
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/elza-leimane
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/jolanta-lubeja
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/sabine-stroksa
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/filips-fedulovs
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/baleta-solisti/dariuss-florians-katana
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/baleta-solisti/eidens-viljams-konefrijs
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/viktors-seiko
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/viktors-seiko
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/baleta-solisti/karlis-cirulis
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/baleta-solisti/antons-freimans
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/arstata-baleta-makslinieki/andris-pudans
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/baleta-solisti/aleksandrs-osadcijs
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/jaunie-baleta-solisti/fabio-sonconji
https://www.opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/baleta-solisti/ringolds-zigis


LNO IZRĀDE 
Aspāzijas bulvāris 3,Rīga 

 
               Opera visai ģimenei 
 

• Pēteris Čaikovskis   RIEKSTKODIS 

01.12.2024.PLKST.12.00, CENA 15.00- 50.00 

07.12.2024.PLKST.19.00, CENA 15.00-50.00 

14.12.2024.PLKST.19.00, CENA 15.00-50.00 

21.12.2024.PLKST.12.00/18.00, CENA 15.00-50.00 

• LOMĀS 

• Marija: Sabīne Strokša, Jūlija Brauere, Jolanta Lubēja, Elza Leimane 

Princis Riekstkodis: Kārlis Cīrulis, Filips Fedulovs, Dariuss Florians Katana, Viktors 
Seiko 

 

• PAR IZRĀDI 
Baleta darbība notiek Rīgā 19.gadsimta beigās - te jūtama pilsētas senlaicīgo ieliņu gaisotne, 
atrodami jūgendstilā veidoti interjeri, augu motīvi un efektīgi kontrasti: ārā ir ziema, bet telpās 
zied puķes. Ziemassvētku vakarā mazā Marija saņem dāvanā lelli – Riekstkodi. Rotaļlietas 
zem eglītes atdzīvojas, un sākas brīnumaini piedzīvojumi – istabā iebrūk peļu armija, 
Riekstkodis pārvēršas par princi, atbrīvo Mariju un aizved viņu uz pasaku zemi. 
 

 

Pieteikties  
  

https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/sabine-stroksa
https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/julija-brauere
https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/jolanta-lubeja
https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/elza-leimane
https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/baleta-solisti/karlis-cirulis
https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/filips-fedulovs
https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/baleta-solisti/dariuss-florians-katana
https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/viktors-seiko
https://opera.lv/lv/makslinieki/latvijas-nacionalais-balets/vadosie-baleta-solisti/viktors-seiko


LNO IZRĀDE 
 
Aspāzijas bulvāris 3,Rīga 

• GADUMIJAS KONCERTS OPERĀ 

22.12.2024.PLKST.12.00/19.00 CENA NO 50-120.00 

27.12.2024.PLSKT.19.00 CENA NO 50.00-120.00 

28.12.2024. PLKST.19.00 CENA NO 50.00 -120.00 

29.12.2024.PLKST.12.00/19.00 CENA NO 50.00-120.00 

• PAR IZRĀDI 
Gadumijas koncerti dzirkstī kā šampanietis. Plūst skaistākās 
operu melodijas, mirdz spožākās mūzikas zvaigznes... 
Svinības var sākties!  
 

Pieteikties  steidzami !!!!! 
 

 


